

# Vesihuoltolaitoksen palveluhinnasto

## Toivakan vesihuoltolaitos

Voimassa 1.1.2023 alkaen

Tekninen lautakunta  
16.11.2022

## Vesihuoltolaitoksen palveluhinnasto

Tämä hinnasto ovat voimassa 1.9.2024 alkaen toistaiseksi.

### Palvelun väliaikainen keskeyttäminen asiakkaan pyynnöstä

Vesihuoltopalvelu voidaan väliaikaisesti keskeyttää asiakkaan kirjallisesta pyynnöstä esimerkiksi, kun kiinteistö on tyhjillään tai loma-asunnot talvisin. keskeytyksen ajalta peritään perusmaksu. Venttiilin sulkemisesta ja avaamisesta peritään tämän hinnaston mukainen maksu.

#### Venttiilin sulkeminen tai avaaminen

Veroton hinta	Verollinen hinta (alv 25,50 %)
60,00 €/käyntikerta	75,30 €/käyntikerta

### Vesimittarin tarkistusmaksu ja mittarin vaihtaminen

Vesimittarin tarkistusmaksu peritään vesihuoltolaitoksen suorittamasta vesimittarin näyttämän tarkistamisesta, jos tarkistus tapahtuu liittyjän pyynnöstä ja todettu virhe on pienempi kuin yleisissä toimitusehdoissa on määritelty (+/- 5 %). Tarkistusmaksu sisältää alle 10 vuotta vanhan mittarin vaihtamisen uuteen ja mittarin tarkistamisen. Yli 10 vuotta vanhan mittarin vaihtamisesta ei peritä maksua.

Mittarin vaihtaminen siitä syystä, että mittari rikkoutuu (esim. jäätyminen) asiakkaasta johtuvasta syystä, peritään kaikissa tapauksissa mittarin vaihtomaksu mittarin iästä huolimatta.

#### Mittarin vaihtamisen kustannukset:

Veroton hinta	Verollinen hinta (alv 25,50 %)
160,00 €	200,80 €

Mikäli asiakkaalla on vielä käytössä vanhan tyyppinen mekaaninen vesimittari, asiakas toimittaa laitokselle laskutusta varten tarvittavat lukematiedot laitoksen määrääminä aikoina. Vesimittarin luentamaksu peritään laitoksen suorittamasta luennasta, jos asiakas ei ole toimittanut mittarin lukemaa laitokselle määräajassa. Lisäksi luentamaksu voidaan periä, jos laitos lukee mittarin asiakkaan pyynnöstä. Etäluettavien vesimittarien kulutustiedot välittyvät laitokselle ilman eri maksuja.

#### Vesimittarin luentamaksun yksikköhinta:

Veroton hinta	Verollinen hinta
100 €/käyntikerta	125,50 €/käyntikerta (alv 25,50 %)